[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2020г                     г. Дальнереченск
№ 806
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 31.10.2012 № 1326 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования» Дальнереченского городского округа»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 09 сентября 2020 года №  760 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Дальнереченского городского округа, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 31.10.2012 № 1326 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования» Дальнереченского городского округа»:
1.1. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования» Дальнереченского городского округа изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования» Дальнереченского городского округа Гостеву М.Л.
И. о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.И. Васильев
 Приложение

к Положению

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 31.10.2012  № 1326 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенного учреждения Дальнереченского городского округа»

 от  «_25_» сентября  № 806
                                                                                                           Приложение 1
к  постановлению администрации Дальнереченского городского округа от _31 октября 2012      № _1326
Размеры окладов
работников муниципального казенного учреждения
«Управление образования»
Дальнереченского городского округа
	N п/п
	Наименование должностей (профессий)
	Размеры окладов, рублей

	1
	2
	3

	I. Перечень должностей руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Управление образования» Дальнереченского городского округа

	Руководитель учреждения:

	1.
	Начальник
	13 871

	Заместители руководителя:

	2.
	Заместитель начальника
	8 588

	3.
	Главный бухгалтер
	8 588

	II. Перечень общеотраслевых должностей (профессий) специалистов, служащих и рабочих казенного учреждения «Управление образования»
Дальнереченского городского округа

	Специалисты (всех должностей):

	1.
	Бухгалтер, бухгалтер-кассир, бухгалтер-ревизор
	4 889 – 5 900

	2.
	Главный экономист
	7 976

	3.
	Заведующий (начальник) структурным подразделением (комплексом, участком и др.)
	7 124

	4.
	Заместитель главного бухгалтера
	7 976

	5.
	Программист
	6 484

	6.
	Секретарь
	4 791

	7.
	Ведущий специалист
	7 976

	8.
	Главный специалист
	8 290

	9.
	Экономист
	5 900 – 6 555

	10.
	Юрисконсульт
	7 976

	Рабочие (всех профессий):

	1.
	Водитель
	4 889